
I

РЕС ПУБ ЛИ К/ Е Ц/ЕГАТ ИР Ы С ТО Н -А Л А Н И  
РА ХИ ЗФ А Р С Ы  РА ЙОНЫ БЫН /Е Т ТО Н Х И У Ы Н А Ф Ф /Е Й А Д Ы  

БЕ СЛ/ ЕН Ы  ГОР/ЕТЫ Ц/ Е Р /Е Н БЫ НА ТЫ  А Д М И Н И С Т Р А Ц И

АДМИ Н ИС ТР А ЦИ Я  МЕСТНОГО СА МО У ПР А ВЛ ЕН ИЯ  
БЕ С ЛА НСК ОГ О ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПР АВО БЕ РЕЖ НОГ О  

___________________________ РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ___________________

П О С ТАН О ВЛ ЕН И Е №  

г. Беслан « / / » 2017 г.

О назначении публичных слушаний 
по вопросу предоставления разрешения 
на условно разрешенный вид
использования земельного участка

В целях выявления и учета мнения и интересов жителей города 
Беслана по вопросам предоставления разрешения на условно разрешенный 
вид использования земельного участка, в соответствии со ст. 39 
Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом 
от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Бесланского городского 
поселения, Положением «О порядке организации и проведения публичных 
слушаний», утвержденным Решением Собрания представителей Бесланского 
городского поселения от 22.05.2009 № 73

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу предоставления 
разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка 
«амбулаторное ветеринарное обслуживание» расположенного по адресному 
ориентиру: РСО-Алания, Правобережный район, г. Беслан, угол ул. 
Комсомольская/ Б. Ватаева площадью 300 кв.м, на 15.06.2017г. 10:00 часов по 
адресу: г. Беслан, ул. ген. Плиева 18, 3 этаж, зал заседаний.

2. Сформировать комиссию по проведению публичных слушаний в 
составе:

Сокаев А.Р.- начальник отдела по доходам муниципальному имуществу, 
земельных отношений и градостроительству АМС г. Беслана 
председатель комиссии;

Кокаева И.В. -  начальник юридического отдела АМС г. Беслана -  секретарь 
комиссии;



Члены комиссии:
Дудиева В.У. -  начальник Управления градостроительства и земельных 

отношений АМС Правобережного района.
Туаев А.К. - главный специалист отдела по доходам муниципальному 

имуществу, земельных отношений и градостроительству АМС г. Беслана.
3.Комиссии провести мероприятия по подготовке и организации 

публичных слушаний и оповещению жителей г. Беслана о проведении 
публичных слушаний.

4.Предложить гражданам, проживающим в пределах соответствующей 
территориальной зоны, правообладателям земельных участков, объектов 
капитального строительства, помещений, имеющих общие границы с 
земельным участком, применительно к которому запрашивается разрешение, 
не позднее пяти дней до даты проведения публичных слушаний направить в 
комиссию свои предложения по вынесенным на публичные слушания 
вопросам предоставления разрешений на условно разрешенный вид 
использования земельного участка.

5. Разместить настоящее постановление в СМИ и на официальном 
сайте АМС г. Беслана в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации  
местного самоуправления  
Бесланского городского поселения .А. Хаутов


